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SEAT S.A. stworzył pionierski system zapobiegający awariom produkcyjnym 

Centrum rozwoju oprogramowania SEAT:CODE wraz z zespołem produkcyjnym opracowało system 
konserwacji predykcyjnej dla robotów. Pozwala on z wyprzedzeniem zapobiegać awariom, tak by 
unikać ewentualnych przerw w produkcji oraz zwiększać jej wydajność. Fabryka SEAT-a w Martorell 
jest częścią Digital Production Platform, przemysłowej chmury Volkswagena stworzonej wspólnie z 
Amazon Web Services oraz partnerem integracyjnym Siemensem. 

W fabryce SEAT-a w Martorell został wprowadzony innowacyjny system cyfrowy. To pionierskie 
rozwiązanie umożliwi zapobieganie ewentualnym awariom i sprawi, że hiszpańska fabryka będzie 
jeszcze bardziej wydajna, inteligentna i zintegrowana. System powstał w ramach współpracy zespołu 
produkcyjnego z centrum rozwoju oprogramowania SEAT:CODE.   

Mechanizm będzie wykorzystywany w ramach konserwacji predykcyjnej chwytaków spawalniczych 
wybranych robotów. Dzięki informacji generowanej przez roboty, dane z chwytaków będą 
przetwarzane i analizowane, a następnie wdrożone zostaną algorytmy przewidujące ewentualne 
awarie. Dzięki tym informacjom zakład produkcyjny SEAT-a będzie mógł uniknąć przerw w produkcji i 
zwiększyć swoją efektywność. 

- Fabryka w Martorell uczestniczy w procesie cyfrowej transformacji, wprowadzając innowacje z 
wykorzystaniem najnowocześniejszych rozwiązań technologicznych w sektorze motoryzacyjnym. Dzięki 
nowemu systemowi konserwacji predykcyjnej zrobiliśmy kolejny krok naprzód w realizacji naszej 
koncepcji Smart Factory, która stanowi potencjał w zakresie produktywności – zaznacza Herbert 
Steiner, wiceprezes ds. produkcji i logistyki w SEAT S.A. 

SEAT S.A. jest częścią przemysłowej chmury grupy Volkswagen, stworzonej wspólnie z Amazon Web 
Services, której zadaniem jest integracja poszczególnych fabryk Grupy Volkswagen. Platforma ta 
wykorzystuje technologię i usługi Amazon Web Services, lidera w branży chmur przemysłowych i jest 
gwarantem znaczących możliwości technologicznych. 

- Dzięki opracowanemu algorytmowi mamy możliwość wykrywania awarii, przewidując w ten sposób 
ewentualne problemy na kilka dni przed ich wystąpieniem.  Dzięki temu możemy jeszcze lepiej 
analizować nasze procesy, a tym samym być bardziej produktywni. Chcemy stworzyć solidną platformę 
na poczet przyszłych innowacji – komentuje Carlos Buenosvinos, dyrektor generalny SEAT:CODE. 

SEAT umacnia swoją pozycję w chmurze przemysłowej Grupy Volkswagen 

Digital Production Platform jest globalną platformą przemysłową o różnych zastosowaniach. System 
łączy fabryki Grupy Volkswagen poprzez digitalizację procesów produkcyjnych i logistycznych. 
Platforma umożliwia zbieranie i synchronizację danych z maszyn i systemów we wszystkich zakładach 
w czasie rzeczywistym, a także zapewnia wgląd w procesy produkcyjne. W ten sposób można stworzyć 
nowe perspektywy dla optymalizacji produkcji i znacznego zwiększenia wydajności w zakładach. 
Opracowany przez SEAT-a mechanizm, dzięki zintegrowaniu z chmurą, może być rozszerzany i 
stosowany w innych zakładach Grupy Volkswagen. 
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SEAT to jedyna firma, która projektuje, produkuje i sprzedaje samochody w Hiszpanii. Należy do Grupy Volkswagen, a międzynarodową 
działalność prowadzi z siedziby zlokalizowanej w Martorell (w prowincji Barcelona). Eksportuje 80% produkowanych pojazdów i działa w 80 
krajach na wszystkich kontynentach. W 2019 roku firma SEAT sprzedała łącznie 574 100 samochodów, ustanawiając nowy rekord sprzedaży.  

 
Grupa SEAT zatrudnia łącznię ponad 15 000 specjalistów w trzech centrach produkcyjnych zlokalizowanych w Barcelonie, El Prat de Llobregat 
oraz Martorell, w których powstają cieszące się dużym powodzeniem modele Ibiza, Arona i Leon. Pozostałe modele firma produkuje w 
Czechach, Niemczech, Portugalii oraz na Słowacji.  

 
SEAT jest największym przemysłowym inwestorem w badania i rozwój w Hiszpanii. Posiada własne centrum oprogramowania SEAT:CODE 
oraz centrum technologiczne, które funkcjonuje jako centrum wymiany wiedzy łączące 1000 inżynierów. Samochody firmy już teraz mogą 
pochwalić się najnowszymi rozwiązaniami z dziedziny łączności, a globalny proces cyfryzacji wdrażany przez SEAT-a ma na celu promowanie 
przyszłości opartej na mobilności.  

 
Stałe dążenie do innowacji przełożyło się na uruchomienie w Polsce w 2020 roku dwóch platform online ułatwiających klientom kontakt z 
marką SEAT oraz wybór i zakup samochodu. Wirtualny Salon dostępny na portalu SEAT.pl to interaktywny showroom oferujący 
ogólnodostępne pokazy samochodów na żywo oraz prywatne wideokonsultacje z doradcą, który przedstawi i omówi wybrany model. 
Platforma Sales Online dostępna pod adresem Sklep.SEAT.pl to z kolei kompletne narzędzie ułatwiające wyszukanie i zamówienie samochodu 
dostępnego w polskiej sieci dealerskiej SEAT-a. Sales Online zapewnia zarazem dostęp do atrakcyjnej oferty finansowej leasingu 
konsumenckiego, niedostępnego w stacjonarnych salonach marki.  
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